УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 8-А/18 от 22.07.2018г.

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

18 июля 2018г.
г. Горно-Алтайск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Алтай по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе, рассмотрев 18 июля 2018 года дело № 8-А/18 от 12.07.2018г. по признакам
нарушения ООО «Амира» пункта 1 статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006г.
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В целях предоставления права лицам, участвующим в деле, предоставить
Комиссии УФАС по РА пояснения, доказательства и привести доводы в письменной
форме в отношении обстоятельств, изложенных в заключении об обстоятельствах
дела,

в соответствии с пунктом 3 части 1.1 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 8-А/18 от 12.07.2018г. для принятия заключения
об обстоятельствах дела;

2. Направить лицам, участвующим в деле, заключение об обстоятельствах дела №
8-А/18 от 12.07.2018г. до 25 июля 2018 года;

3. Предложить лицам, участвующим в деле, в срок до 01 августа 2018 года
предоставить в УФАС по РА возражения на заключение об обстоятельствах дела;

4. Назначить рассмотрение дела № 8-А/18 от 12.07.2018г. на 03 августа 2018 года на
10 часов 00 минут по адресу: Республика Алтай, г.Горно-Алтайск, ул.Ленина, 226,
стр. 2 (второй этаж).

Явка представителя ответчика по делу (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.